1

令和４年度第 11 回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学理事会 議事録

１ 日時 令和５年２月２日（木）13 時 00 分〜14 時 00 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者

【出席】宮地理事長（学長）、中山副理事長、伊藤副理事長、浦野理事（副学長）、
後藤理事、芦川理事、渡邊監事、吉村監事（現地参加）

４ 審議事項

議案１ 大学寄附講座規程の制定（案）について
事務局から、大学寄附講座規程の制定（案）について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議案２ 学則等の一部改正（案）について

事務局から、学則等の一部改正（案）について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議案３ 研究科長候補者に関する意見聴取について

理事長から、研究科長候補者に関して説明があった。
審議の結果、候補者は研究科長として適任との意見であった。

以上